
KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS 2022 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Pirkimo objekto apibūdinimas Pirkimo būdas Pirkimo iniciatorius

30200000-1 Interaktyvūs ekranai - 7500 I Vienkartinė Eugenijus Dautartas

Spausdintuvų kasetės - 4500 III 36 mėn. Ramutis Rinkevičius

„Pušelė“ 2 440 II Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Pradinė 1 220 II Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Antanavas 1 220 II Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Bagotoji 1 220 II Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Nešiojami kompiuteriai  „Pušelė“ 3 1650 I-II Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Antanavas 1 550 I-II Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Gimnazija 5 2750 I-II Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Elektroninis skambutis - 3300 I-IV Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Šviesos stalai (švieslentės) l/d „Pušelė“ 4 1000 II Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

3 1200 I Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Kompiuterių priedai - 2999 I 12 mėn. Ramutis Rinkevičius

Vaizdo stebėjimo kameros Gimnazija 300 I-IV Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Progimnazija 300 I-IV Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Interaktyvūs ekranai Pradinei mokyklai 3 7500 II-III Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Interaktyvios grindys Jankai 1 4150 II-III Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Antanavas 1 4150 II-III Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto 
pavadinimas pagal 
BVPŽ

Pagrindinis pirkimo 
objekto kodas pagal 
BVPŽ

Prekių kiekiai bei 
paslaugų ar darbų 

apimtys 

Pirkimo 
vertė, 

Eur, be 
PVM

Numatoma 
pirkimo 
pradžia 

(ketvirtis)

Sutarties 
trukmė mėn., 

(su pratęsimais)

1.      
 

Kompiuterinė įranga ir 
reikmenys

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

Spalvoti spausdintuvai su skenavimo 
funkcija

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

Stacionarūs kompiuteriai Progimnazijos 
budinčiai klasei

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa



30200000-1 

Multimedijos projektoriai Gimnazija 5 2950 II-III Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Progimnazija 3 1750 II-III Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Televizorius (multiprojektorius) (Jankai) 1 600 II-III Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Kopijavimo aparatas A3 Gimnazija 1 425 II-III Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Progimnazija 1 425 II-III Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

500 II Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

Sisteminiai blokai Progimnazijai 10 2500 II Vienkartinė Ramutis Rinkevičius

44599
Garso aparatūra 32342410-9 - 2000 I-IV Vienkartinė Renaldas Baranauskas

15100000-9 Mėsos ir paukštienos produktai - 45000 I 12 mėn. Aušra Liebienė

15220000-6 Šaldyta žuvis - 14000 III 12 mėn. Aušra Liebienė

15300000-1 Vaisiai, daržovės, jų gaminiai ir konservai - 52000 I 12 mėn. Aušra Liebienė

15400000-2 Aliejus, margarinas, taukai - 4000 I 12 mėn. Aušra Liebienė

Pieno produktai 15500000-3 Pieno produktai - 65500 I 12 mėn. Aušra Liebienė

15600000-4 Miltai, kruopos, krakmolas - 9999 I 12 mėn. Aušra Liebienė

15800000-6 Cukrus, prieskoniai, kita bakalėja - 9999 I 24 mėn. Aušra Liebienė

- 300 I-IV Vienkartinė Pavaduotojai ugdymui

39220000-0 Indai, stalo įrankiai - 300 I-II Vienkartinė Aušra Liebienė

Elektra 09310000-5 Elektra 175 000 kWh 30000 I Atviras konkursas 12 mėn. Arvydas Malinauskas

1.      
 

Kompiuterinė įranga ir 
reikmenys

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

Daugiafunkcinis tinklo spausdintuvas 
Gimnazijai 

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

2.      
 

Garso aparatūra ir renginių įranga 
Progimnazijai

Neskelbiama 
apklausa

3.      
 

Gyvūninės kilmės 
produktai, mėsa ir 
mėsos produktai

Atviras konkursas 
(CPO) 

4.      
 

Sušaldyta žuvis, 
žuvies filė ir kiti 
žuvies produktai

Atviras konkursas 
(CPO) 

5.      
 

Vaisiai, daržovės ir 
panašūs produktai

Atviras konkursas 
(CPO) 

6.      
 

Gyvulinis ir augalinis 
aliejus ir riebalai

Atviras konkursas 
(CPO) 

7.      
 

Atviras konkursas 
(CPO) 

8.      
 

Grūdų malūno 
produktai, krakmolas 
ir krakmolo gaminiai

Atviras konkursas 
(CPO) 

9.      
 

Įvairūs maisto 
produktai

Neskelbiama 
apklausa

Maisto produktai tiesioginėms ugdymo 
reikmėms

Neskelbiama 
apklausa

10.     Virtuvės įrenginiai, 
namų apyvokos ir 
pagaminto valgio 
tiekimo reikmenys

Neskelbiama 
apklausa

11.    



Iškabos 44423450-0 Iškabos su atnaujintu pavadinimu 7 vnt. 350 I Vienkartinė Arvydas Malinauskas

Geriamasis vanduo 41110000-3 - 1000 I 36 mėn. Arvydas Malinauskas

Mokymo reikmenys 39162110-9 - 3000 I-IV Vienkartinė Angelė Paliokienė

- 5000 I – IV Vienkartinė Irena Raulinaitienė

- 1000 I-IV Vienkartinė Renaldas Baranauskas

Stalo judrieji žaidimai, sporto inventorius, - 2000 I-IV Vienkartinė Renaldas Baranauskas

- 650 II-III Vienkartinė Aldona Aputienė

- 940 II-III

- 2720 II-III

- 2479 III Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

22200000-2 - 120 I 6 Ingrida Paškevičienė

Periodiniai leidiniai ugdymui (l/d „Pušelė“) - 280 I - IV Vienkartinė Angelė Paliokienė

37800000-6 - 400 I Vienkartinė Eugenijus Dautartas

- 700 I – IV Vienkartinė Irena Raulinaitienė

Baldai 39100000-3 Vaikiškos lovytės Pradinei mokyklai 25 1590 II Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Čiužiniai 25 1050 II Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Baldai bibliotekai - 830 II Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

- 1100 III Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Baldai laboratorijai (sekcija, stalai, kėdės) - 1410 II Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Spinta kompiuterių klasei - 250 II Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Baldai lopšelio – darželio „Pušelė“ grupėms - 1650 I-IV Vienkartinė Angelė Paliokienė

12.     Neskelbiama 
apklausa raštu

13.     Geriamojo vandens aparatų nuoma ir 
geriamasis vanduo

Neskelbiama 
apklausa žodžiu

14.     Lavinamosios ir fizinio ugdymo priemonės 
(„Pušelė“)

Neskelbiama 
apklausa

Muzikos instrumentai ir sporto prekės 
Gimnazijai

Neskelbiama 
apklausa

Netradicinių ugdymo erdvių įranga ir 
reikmenys

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

Lavinamosios ir fizinio ugdymo priemonės 
(Bagotosios mokykla)

Neskelbiama 
apklausa

Lavinamosios ir fizinio ugdymo priemonės 
(Jankų mokykla)

Neskelbiama 
apklausa

Lavinamosios ir fizinio ugdymo priemonės 
(Antanavo mokykla)

Neskelbiama 
apklausa

Lavinamosios priemonės ir sporto 
inventorius (Pradinė mokykla)

Neskelbiama 
apklausa

15.     Laikraščiai, 
dienraščiai, periodiniai 
leidiniai ir žurnalai, 

Periodiniai leidiniai ugdymui (Pradinė 
mokykla)

Neskelbiama 
apklausa

Neskelbiama 
apklausa

16.     Amatų ir meno 
reikmenys 

Rankdarbių reikmenys progimnazijos 
etnokultūros kabinetui

Neskelbiama 
apklausa

Priemonės Gimnazijos meno ir 
technologijų pamokoms

Neskelbiama 
apklausa

17.     Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

Valgyklos baldai ikimokyklinukams (stalai, 
kėdės)

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa



2 2850 I-II

Vienkartinė Angelė Paliokienė

Mokykliniai suolai 30 3000 IV Vienkartinė Renaldas Baranauskas

Poilsio erdvių baldai - 3000 II-III

- 900 II

Baldai Progimnazijos valgyklai - 12644 I-IV Skelbiama apklausa Vienkartinė Aušra Liebienė

Marmitai Progimnazijos valgyklai - 5800 I-IV Vienkartinė Aušra Liebienė

- 2000 I – IV Vienkartinė Irena Raulinaitienė

- 1110 III Vienkartinė Aldona Aputienė

- 2200 II-III

- 1110 III

- 830 III

Sėdmaišiai (Bagotosios mokyklai) 3 155 II-III

Sėdmaišiai (Antanavo mokyklai) 3 290 II-III

Sėdmaišiai, pufai (Jankų mokyklai) 3 290 II-III

Dėžutės 44617000-8 Dėžutės ugdymo priemonėms susidėti - 160 I Vienkartinė Angelė Paliokienė

Plastikinės dėžės - 55 II-III Vienkartinė Aldona Aputienė

Oro filtrai 42514310-8 Rekuperacijos filtrai darželiui „Pušelė“ - 150 I Vienkartinė Eugenijus Dautartas

Kelio ženklai 34992200-9 Ženklas Gimnazijos aikštelei 1 100 I Vienkartinė Arvydas Malinauskas

39290000-1 - 250 I – IV Vienkartinė Irena Raulinaitienė

Šventinės dekoracijos, (Progimnazija) - 250 I – IV Vienkartinė Renaldas Baranauskas

Akvariumo įranga - 100 I – IV Vienkartinė Renaldas Baranauskas

Švenčių dekoracijos ir paveikslų rėmeliai - 330 II Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Integruojama spinta stumdomosiomis 
durimis

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

Budinčios klasės baldai („Kokybės 
krepšelis“)

Neskelbiama 
apklausa

Neskelbiama 
apklausa

Baldai naujos mokinių poilsio zonos 
įrengimui

Neskelbiama 
apklausa

Baldai ikimokyklinės grupės įrengimui 
(Bagotosios mokyklai)

Neskelbiama 
apklausa

Valgyklos baldų komplektas (Jankų 
mokykla)

Neskelbiama 
apklausa

Baldai ikimokyklinės grupės įrengimui 
(Jankų mokyklai)

Neskelbiama 
apklausa

Stalai ir kėdės ikimokyklinio ugdymo 
grupėms (Antanavo mokykla)

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

18.     Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

19.     Neskelbiama 
apklausa

20.     Neskalbiama 
apklausa

21.     Įvairūs dekoratyviniai 
patalpų objektai

Reikmenys ir dekoracijos Gimnazijos 
šventiniams renginiams

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa



39290000-1

- 420 I-IV Vienkartinė Angelė Paliokienė

37410000-5 Lauko treniruokliai Gimnazijai - 7000 I – IV Vienkartinė Irena Raulinaitienė

24960000-1 - 300 I – IV Vienkartinė Irena Raulinaitienė

22100000-1 - 7000 I – IV Vienkartinė Irena Raulinaitienė

- 1300 II Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Grožinė literatūra, kitos knygos - 1380 I-IV Vienkartinė Angelė Paliokienė

Vadovėliai ir knygos (Progimnazija) - 4000 III-IV Vienkartinė Renaldas Baranauskas

30190000-7 - 350 III CPO 12 mėn. Irena Raulinaitienė

200 III CPO 12 mėn. Aldona Aputienė

200 III CPO 13 mėn. Aldona Aputienė

200 III CPO 14 mėn. Aldona Aputienė

400 III CPO 12 mėn. Ingrida Paškevičienė

- 350 III CPO 12 mėn. Renaldas Baranauskas

30197630-1 Popierius spausdintuvams - 2000 III CPO 12 mėn. Arvydas Malinauskas

Tekstilės dirbiniai 39500000-7 - 520 II-III Vienkartinė Aldona Aputienė

- 750 I, III Vienkartinė Aldona Aputienė

- 220 I Vienkartinė Aldona Aputienė

Patalynė Jankų mokyklai - 530 III Vienkartinė Aldona Aputienė

Vaikiški patalynės komplektai 80 1330 II Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Vaikiškos pagalvės, antklodės - 600 II Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Rankšluosčiai 100 420 IV Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Roletai valgyklos langams - 1100 I Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

21.     Įvairūs dekoratyviniai 
patalpų objektai

Reikmenys ir dekoracijos l/d „Pušelė“ 
šventiniams renginiams

Neskelbiama 
apklausa

22.     Lauko sporto 
reikmenys 

Neskelbiama 
apklausa

23.     Įvairūs chemijos 
produktai 

Medžiagos ir reagentai Gimnazijos 
chemijos pamokoms

Neskelbiama 
apklausa

24.     Spausdintos knygos, 
brošiūros ir 
lankstinukai

Vadovėliai, literatūra ir kiti leidiniai 
Gimnazijai

Neskelbiama 
apklausa

Grožinė literatūra, vadovėliai, mokytojų 
knygos (Pradinė mokykla)

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

25.     Įvairi biuro įranga ir 
reikmenys 

Priemonės Gimnazijos darbo ir egzaminų 
organizavimui
Priemonės Antanavo mokykos darbo 
organizavimui
Priemonės Bagotosios mokyklos darbo 
organizavimui
Priemonės Jankų mokyklų darbo 
organizavimui
Priemonės Pradinės mokyklos darbo 
organizavimui
Priemonės Progimnazijos darbo 
organizavimui

26.     Popierius 
spausdintuvams

27.     Žaliuzės ikimokyklinei grupei (Bagotosios 
mokykla)

Neskelbiama 
apklausa

Rankšluosčiai ir patalynė Bagotosios 
mokyklai

Neskelbiama 
apklausa

Rankšluosčiai ir patalynė Antanavo 
mokyklai

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa



Antčiužiniai 50 1239 I Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

39711000-9 Indaplovė Jankų mokyklai - 300 II-III Vienkartinė Aušra Liebienė

1 909 II-IV Vienkartinė Aušra Liebienė

Mikrobangų krosnelė Gimnazijai 1 50 I-II Vienkartinė Aušra Liebienė

Keramikos dirbiniai 44111300-4 Lauko vazonai (Pradinė mokykla) 3 230 II Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

37535200-9 Smėlio dėžės 3 990 I Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Vaikų lauko žaidimų aikštelė (l/d „Pušelė“) 1 3300 II-III Vienkartinė Arvydas Malinauskas

Lauko pavėsinė Ąžuolų Būdos darželiui 1 1700 II-III Vienkartinė Arvydas Malinauskas

Namelis – pavėsinė (Pradinė) 2 2500 I Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Muzikos instrumentai 37310000-4 Elektrinis pianinas 1 1100 IV Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Kuras 09100000-0 Dyzelinas transporto priemonėms 45000 l 52100 II Skelbiama apklausa 12 mėn. Andrejus Ozerenskis

Benzinas mechanizmams 1000 l. 1800 II Skelbiama apklausa 12 mėn. Eugenijus Dautartas

34300000-0 Transporto priemonių detalės - 299 I-IV Vienkartinė Andrejus Ozerenskis

09211000-1 Tepalai transporto priemonių varikliams - 299 I-IV Vienkartinė Andrejus Ozerenskis

Kiti vaistai 33690000-3 13 540 I Vienkartinė Andrejus Ozerenskis

24900000-3 Skysčiai transporto priemonėms - 1200 I 12 mėn. Andrejus Ozerenskis

Magnetinės kortelės 30160000-8 - 3000 I-IV Vienkartinė Andrejus Ozerenskis

Kilimai 39531000-3 1 125 III Vienkartinė Aldona Aputienė

Kilimas ugdymo erdvei (Jankų mokyklai) 1 125 III Vienkartinė Aldona Aputienė

Neskelbiama 
apklausa

28.     Buitiniai elektros 
prietaisai maisto 
produktams

Neskelbiama 
apklausa

Šaldytuvas be šaldiklio, pramoninis, 
Pradinei mokyklai

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

29.     Neskelbiama 
apklausa

30.     Žaidimų aikštelės 
įrenginiai

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa 
Neskelbiama 
apklausa 
Neskelbiama 
apklausa

31.     Neskelbiama 
apklausa

32.    

33.     Transporto priemonių 
ir jų variklių dalys

Neskelbiama 
apklausa

34.     Įvairios tepimo 
medžiagos ir alyvos

Neskelbiama 
apklausa

35.     Pirmosios pagalbos vaistinėlės transporto 
priemonėms

Neskelbiama 
apklausa

36.     Įvairūs skysčiai ir 
valikliai, plovikliai, 
hermetikai, silikonai, 
antikorozinės 
medžiagos, rūdžių 
tirpikliai

Neskelbiama 
apklausa

37.     Tachografų kortelės Gimnazijos 
vairuotojams

Neskelbiama 
apklausa

38.     Kilimas ugdymo erdvei (Bagotosios 
mokyklai)

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa



39294100-0 Reprezentacinės prekės Progimnazijai - 500 I-IV Vienkartinė Renaldas Baranauskas

Dirvožemis 14212400-4 Juodžemis Pradinės mokyklos gerbūviui - 300 II Vienkartinė Arvydas Malinauskas

03121100-6 Dekoratyviniai lauko augalai Progimnazijai - 100 II Vienkartinė Ingrida Paškevičienė

Dekoratyviniai lauko augalai Pradinei m. - 250 II Vienkartinė Renaldas Baranauskas

Turėklai 34928320-7 Vidiniai turėklai Pradinei m. - 1000 II Vienkartinė Arvydas Malinauskas

Traktoriai 16700000-2 Vejos traktorius aplinkos priežiūrai 1 11000 II-III Skelbiama apklausa Vienkartinė Arvydas Malinauskas

Tvoros 34928200-0 Tvora Antanavo mokyklai - 11000 II Skelbiama apklausa Vienkartinė Arvydas Malinauskas

44221000-5 Durys progimnazijos valgyklai - 2500 I-II Vienkartinė Arvydas Malinauskas

Langai, durys ir jų priedai - 2000 III 12 mėn. Eugenijus Dautartas

44100000-1 Statybinės medžiagos remontui - 6000 III 12 mėn. Eugenijus Dautartas

31500000-1 Elektros lempos ir šviestuvai - 999 III 12 mėn. Eugenijus Dautartas

44500000-5 - 2000 I-IV 12 mėn. Eugenijus Dautartas

39800000-0 Buitinė chemija - 1500 III CPO 12 mėn. Eugenijus Dautartas

33700000-7 Higieninis popierius - 5000 III CPO 12 mėn. Eugenijus Dautartas

Apsaugos priemonės 18143000-3 - 1000 III CPO 12 mėn. Eugenijus Dautartas

39224000-8 - 500 I-IV 12 mėn. Eugenijus Dautartas

19640000-4 Maišai šiukšlėms - 500 III CPO 12 mėn. Eugenijus Dautartas

39.     Informavimui ir 
reklamai skirti 
produktai

Neskelbiama 
apklausa

40.     Neskelbiama 
apklausa

41.     Gyvi augalai, 
svogūnėliai, 
šakniavaisiai, auginiai 
ir ūgliai 

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

42.     Neskelbiama 
apklausa

43.    

44.    

45.     Langai, durys ir susiję 
gaminiai

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

46.     Statybinės medžiagos 
ir panašūs gaminiai 

Neskelbiama 
apklausa

47.     Apšvietimo įrenginiai 
ir elektros šviestuvai 

Neskelbiama 
apklausa

48.     Įrankiai, spynos, 
raktai, vyriai, 
tvirtinimo detalės, 
grandinės ir 
spyruoklės

Grėbliai, sniego stumtuvai, kiti rankiniai 
įrankiai ir priemonės

Neskelbiama 
apklausa

49.     Valikliai ir poliravimo 
priemonės

50.     Asmens higienos 
gaminiai 

51.     Dezinfekcinis skystis, kaukės, vienkartinės 
pirštinės

52.     Šluotos, šepečiai ir kiti 
įvairių rūšių gaminiai

Šluotos, šepečiai ir kiti įvairių rūšių 
gaminiai

Neskelbiama 
apklausa

53.     Polietileno maišai ir 
maišeliai šiukšlėms 
bei atliekoms 



Įrankiai su varikliu 43830000-0 Pjūklas, krūmapjovė, lapų pūstuvas - 3200 II-IV Vienkartinė Eugenijus Dautartas

09331200-0 Saulės elektrinės ir jų įrengimo darbai - 140.000 I-IV CPO 12 mėn. Arvydas Malinauskas

1. 50720000-8 - 9999 III 12 mėn. Arvydas Malinauskas

2. 90921000-9 Kenkėjų kontrolės paslaugos 8 skyriams 1600 III 12 mėn. Arvydas Malinauskas

3. 50610000-4 8 skyriams 9999 I 36 mėn. Arvydas Malinauskas

4. 50870000-4 Vaikų žaidimų aikštelių patikra 6 aikštelės 1200 I 36 mėn. Arvydas Malinauskas

5. Draudimo paslaugos 66510000-8 Verslo turto draudimas - 2000 IV 12 Arvydas Malinauskas

TPVCA draudimas, KASKO draudimas - 4300 II 12 Andrejus Ozerenskis

Įvairios paslaugos 98300000-6 Įrankių ir mechanizmų nuomos paslaugos - 2999 I 36 Eugenijus Dautartas

80330000-6 Progimnazijos darbuotojų instruktavimas - 125 I Vienkartinė Arvydas Malinauskas

500 I-IV Vienkartinė Arvydas Malinauskas

Mokymo paslaugos 80500000-9 
- 1300 I-IV

Vienkartinė Arvydas Malinauskas

- 2000 I – IV 12 mėn. Irena Raulinaitienė

- 1500 I-IV 12 mėn. Renaldas Baranauskas

- 250 I – IV 12 mėn. Aldona Aputienė

- 2200 I-IV 12 mėn. Ingrida Paškevičienė

- 450 I – IV 12 mėn. Aldona Aputienė

- 450 I – IV 12 mėn. Aldona Aputienė

54.     Neskelbiama 
apklausa

55.     Saulės fotovoltiniai 
moduliai
Centrinio šildymo 
remonto ir priežiūros 
paslaugos 

Šilumos punktų ir karšto vandens sistemų 
aptarnavimo paslauga

Neskelbiama 
apklausa 

Dezinfekavimo ir 
naikinimo paslaugos 

Neskelbiama 
apklausa 

Apsaugos įrangos 
remonto ir priežiūros 
paslaugos 

Gaisrinės ir apsaugos signalizacijos 
aptarnavimo paslaugos

Neskelbiama 
apklausa 

Žaidimo aikštelių 
įrenginių remonto ir 
priežiūros paslaugos 

Neskelbiama 
apklausa 

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

61.     Neskelbiama 
apklausa

62.     Saugos mokymo 
paslaugos

Neskelbiama 
apklausa

Visų Gimnazijos padalinių darbuotojų 
saugos mokymai

Neskelbiama 
apklausa

63.     Administracijos darbuotojų kvalifikacijos 
kėlimas

Neskelbiama 
apklausa

Gimnazijos darbuotojų kvalifikacijos 
kėlimo seminarai ir mokymai

Neskelbiama 
apklausa

Progimnazijos darbuotojų kvalifikacijos 
kėlimo seminarai ir mokymai

Neskelbiama 
apklausa

Bagotosios mokyklos darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimo seminarai ir mokymai

Neskelbiama 
apklausa

Pradinės mokyklos darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimo seminarai ir mokymai

Neskelbiama 
apklausa

Jankų mokyklos darbuotojų kvalifikacijos 
kėlimo seminarai ir mokymai

Neskelbiama 
apklausa

Antanavo mokyklos darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimo seminarai ir mokymai

Neskelbiama 
apklausa



Mokymo paslaugos 80500000-9 

- 1200 I-IV Vienkartinė Angelė Paliokienė

80420000-4 - 2300 III 12 mėn. Irena Raulinaitienė

- 1200 III 12 mėn. Aldona Aputienė

200 III 13 mėn. Aldona Aputienė

600 III 14 mėn. Aldona Aputienė

- 3750 III 12 mėn. Ingrida Paškevičienė

- 4000 III 12 mėn. Renaldas Baranauskas

12050
72250000-2 6 SKYRIAI 2520 III 36 mėn. Irena Raulinaitienė

Transporto paslaugos 60000000-8 Keleivinio transporto paslaugos Gimnazijai - 300 I – IV Vienkartinė Irena Raulinaitienė

- 200 I-IV Vienkartinė Angelė Paliokienė

Kelionių paslaugos 63515000-2 - 700 I – IV Vienkartinė Irena Raulinaitienė

- 400 I-IV Vienkartinė Angelė Paliokienė

50100000-6 - 9999 III 12 mėn. Andrejus Ozerenskis

- 9999 III 12 mėn. Andrejus Ozerenskis

50400000-9 - 420 III 12 mėn. Andrejus Ozerenskis

- 500 I-IV Vienkartinė Aušra Liebienė

38100000-6 GPS ir programinės įrangos nuoma - 1250 III 12 mėn. Andrejus Ozerenskis

64211000-8 Laidinės telefonijos paslaugos - 1850 II 12 mėn. Ramutis Rinkevičius

Interneto paslaugos 72400000-4 Interneto paslaugos - 2800 II 12 mėn. Ramutis Rinkevičius

Duomenų paslaugos 72300000-8 Domeno registracija, talpinimas, el. paštas - 250 II 12 mėn. Ramutis Rinkevičius

63.    

Lopšelio – darželio „Pušelė“ darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimo seminarai ir mokymai

Neskelbiama 
apklausa

64.     E. mokymosi 
paslaugos 

„Eduka klasė“ licencijos Gimnazijos 
mokiniams ir mokytojams

Neskelbiama 
apklausa

„Eduka klasė“ licencijos Antanavo 
mokyklos mokiniams ir mokytojams

Neskelbiama 
apklausa

„Eduka klasė“ licencijos Bagotosios 
mokyklos mokiniams ir mokytojams

Neskelbiama 
apklausa

„Eduka klasė“ licencijos Jankų mokyklos 
mokiniams ir mokytojams

Neskelbiama 
apklausa

„Eduka klasė“ licencijos Pradinės 
mokyklos mokiniams ir mokytojams

Neskelbiama 
apklausa

Eduka klasė“ licencijos Progimnazijos 
mokiniams ir mokytojams

Neskelbiama 
apklausa

65.     Sistemų ir 
aptarnavimo paslaugos

Informacinės sistemos „Mano dienynas“ 
paslaugos“ (visiems skyriams)

Neskelbiama 
apklausa

66.     Neskelbiama 
apklausa

Keleivinio transporto paslaugos (l/d 
„Pušelė“)

Neskelbiama 
apklausa

67.     Pažintinės išvykos, edukacijos, parodos, 
renginiai (Gimnazija)

Neskelbiama 
apklausa

Pažintinės išvykos, edukacijos, parodos, 
renginiai (l/d „Pušelė“)

Neskelbiama 
apklausa

68.     Transporto priemonių 
ir su jomis susijusių 
įrenginių remonto, 
priežiūros ir kitos 
paslaugos

Transporto priemonių stambaus remonto 
paslaugos

Neskelbiama 
apklausa

Transporto priemonių stambaus remonto 
paslaugos

Neskelbiama 
apklausa

69.     Medicinos ir 
precizinės įrangos 
remonto ir priežiūros 
paslaugos

Alkoblokų patikra Gimnazijos 
autobusiukuose

Neskelbiama 
apklausa

Svarstyklių, kitų virtuvės matavimo 
prietaisų patikra

Neskelbiama 
apklausa 

70.     Navigaciniai ir 
meteorologiniai 
prietaisai

Neskelbiama 
apklausa

71.     Viešojo telefono ryšio 
paslaugos

Neskelbiama 
apklausa

72.     Neskelbiama 
apklausa

73.     Neskelbiama 
apklausa



48000000-8 Microsoft Office licencijos 15 1500 I-IV 12 mėn. Ramutis Rinkevičius

72413000-8 - 5000 II Vienkartinė Arvydas Malinauskas

50710000-5 Atsakomybės už elektros ūkį paslauga - 9999 I-II 12 mėn. Arvydas Malinauskas

Elektros skydinės iškėlimas Bagotosios m. - 500 I-II Vienkartinė Arvydas Malinauskas

98350000-1 - 2999 I-II 36 mėn. Arvydas Malinauskas

Valymo paslaugos 90910000-9 Kilimėlių nuomos paslaugos - 3600 I CPO 24 mėn. Arvydas Malinauskas

Pašto paslaugos 64110000-0 Smulkios pašto korespondencijos paslaugos - 300 I-II 36 mėn. Arvydas Malinauskas

71244000-0 Sąmatų parengimo paslaugos - 500 I-IV Vienkartinė Arvydas Malinauskas

71900000-7 Vandens tyrimai - 700 I-IV Vienkartinė Aušra Liebienė

1. Statybos darbai 45000000-7 Etnokultūros kabineto remontas - 2100 I Vienkartinė Eugenijus Dautartas

- 75 I Vienkartinė Eugenijus Dautartas

2. 45310000-3 Konvekcinės krosnies pajungimas - 320 I Vienkartinė Eugenijus Dautartas

3. 45200000-9 Gimnazijos aikštelės greideriavimas - 300 IV Vienkartinė Arvydas Malinauskas

Pradinės mokyklos lauko takelių remontas 350 m2 12500 II-III Skelbiama apklausa Vienkartinė Arvydas Malinauskas

- 200 II-III Vienkartinė Arvydas Malinauskas

- 2500 II-IV Vienkartinė Eugenijus Dautartas

4. 45331210-1 - 2999 II-IV Vienkartinė Eugenijus Dautartas

74.     Programinės įrangos 
paketai ir informacinės 
sistemos

Neskelbiama 
apklausa

75.     Visuotinio žiniatinklio 
(WWW) tinklaviečių 
projektavimo 
paslaugos 72413000-8

Esamos Gimnazijos svetainės atnaujinimas 
arba naujos sukūrrimas

Neskelbiama 
apklausa

77.     Pastatų elektros ir 
mechaninės įrangos 
remonto ir priežiūros 
paslaugos 

Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

78.     Miesto aplinkotvarkos 
paslaugos

Senų, pavojingų medžių, jų kelmų 
šalinimas

Neskelbiama 
apklausa

79.    

80.     Neskelbiama 
apklausa

81.     Išlaidų 
apskaičiavimas, 
išlaidų stebėjimas

Neskelbiama 
apklausa

82.     Laboratorijų paslaugos Neskelbiama 
apklausa
Neskelbiama 
apklausa

Pradinės mokyklos stogo pakalimų 
remontas

Neskelbiama 
apklausa

Elektros instaliacijos 
darbai

Neskelbiama 
apklausa

Visi ar daliniai 
statybos ir civilinės 
inžinerijos darbai

Neskelbiama 
apklausa

Juodžemio lyginimas vejos įrengimui 
(Pradinė m.)

Neskelbiama 
apklausa

Progimnazijos valgyklos nuotekų sistemos 
remontas

Neskelbiama 
apklausa

Vėdinimo įrengimo 
darbai 

Rekuperacijos sistemos įrengimas 
Progimnazijos virtuvėje

Neskelbiama 
apklausa


	Bendras

